МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «23» января 2020
№   2а
с. Межениновка
	ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Рассмотрев протест прокуратуры от 16.01.2020г. № 03/12-2020  на постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 21.11.2018г. № 93 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Межениновское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Межениновское сельское поселение»».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 21.11.2018г. № 93 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Межениновское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Межениновское сельское поселение»» отменить.
2. Постановление Администрации Межениновского сельского поселения №94 от 21.11.2018 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Межениновское сельское поселение» отменить
3. Управляющему Делами Арестову П.Д. настоящее постановление разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс
Исп. Арестов П.Д.
96 97 25